dikarenakan pekerjaan Pemohon yang berpenghasilan rata-rata, oleh karena 

mempertimbangkan penghasilan Pemohon tersebut serta standar kebutuhan 

minimal Termohon maka hakim mengangap adil dan patut apabila Pemohon 

dihukum nafkah iddah sebesar Rp. 1.500.000,00 (satu juta lima ratus ribu 

rupiah). 

Namun disamping alasan hakim dalam menetapkan nafkah didapati bahwa 

fakta yang teirbuktii seicara yuriidiis Peimohon dan Teirmohon teilah teirjadii 

peirteingkaran teirus meineirus yang meingakiibatkan beirpiisah teimpat tiinggal 

seilama satu bulan.